

UE/RI/PiR/01.20.3.2025.JS

ODPOWIEDZI nr 3
NA PYTANIA WYKONAWCÓW
do postępowania o zamówienie publiczne pn.:
„Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 uterenowiony dla
jednostki OSP Warnice, gmina Dębno”
ogłoszonego w BZP pod nr 2024/BZP 00501693 z dnia 2024-09-16 oraz 2024/BZP 00501693/01 z dnia
2024-09-16

W dniu 19.09.2024 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z automatyczną skrzynią biegów?
2. Czy Zamawiający dopuści, by zbiornik wody wykonany był z polipropylenu?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z półkami wykonanymi z aluminium i podłogą skrytek wykończoną gładką blachą nierdzewną.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?

Odpowiedzi Zamawiającego:

- Pytanie 1 - TAK (ale z możliwością ręcznej zmiany biegów)
Pytanie 2 - NIE
Pytanie 3 - TAK
Pytanie 4 - NIE.

z up. BURMISTRZA


.....**Marek Polyrzaj**.....
Kierownik Wydziału
podpis

Otrzymują:

1. Strona internetowa: platformazakupowa.pl/pn/um_debno;
2. Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ bądź zgłosili chęć uczestnictwa w przetargu,
3. a/a.